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YHTEISTYÖSOPIMUS 
 

Osapuolet 

 

Tampereen kaupunki 

Strategia- ja kehittämisyksikkö 

Y-tunnus 0211675-2 

PL 765  

33101 TAMPERE 

 

Yhteyshenkilö Jonna Nyholm 

Projektisuunnittelija 

Puh. +358 40 6743617 

Jonna.Nyholm@Tampere.fi 

 

Clear Channel Suomi Oy, jäljempänä CC 

Y-tunnus 1636677-9 

Pitkänsillanranta 3 

00530 Helsinki 

 

Yhteyshenkilö Heikki Siltala 

Development Manager 

Puh. +358 50 4488336 

Heikki.siltala@clearchannel.fi 

 

 

Sopimuksen kohde 

 

Osapuolet sopivat tällä sopimuksella Tampereen kaupungin ja Visit Tampereen edun 

mukaisesti toteutettavasta opastuspalvelusta ja kaupunkiviestinnästä CC:n investoimien 

ja asentamien digitaalisten kosketusnäytöllisten infolaitteiden kautta. Kosketusnäytöllisiä 

infolaitteita on asennettu Liitteen 1 mukaisiin Downtown Digital -mainoslaitteisiin tai 

niiden paikalle, jotka sijaitsevat liitteenä olevan kartan mukaisissa toimenpideluvallisissa 

paikoissa. Laitteiden sijoituspaikoista on voimassa oleva erillinen vuokrasopimus 

Tampereen kaupungin ja CC:n välillä. Näiden lisäksi vastaavia kosketusnäytöllisiä 

infolaitteita asennetaan lisää kaupungin osoittamille ja vuokraamille toimenpideluvan 

mukaisille paikoille Tampereen kaupunkialueelle tämän sopimuksen voimassaolovuosien 

aikana. Kosketusnäytölliset infolaitteet voivat olla itsenäisiä laitteita tai jonkin toisen 

kadunkalusteen yhteyteen asennettavia infolaitteita. Tällaisia kadunkalusteita voivat olla 

esimerkiksi pakettiautomaatit ja muut yhdessä Tampereen kaupungin ja Visit Tampereen 

kanssa sovitut kadunkalusteet. 

 

Olemassa olevan vuokrasopimuksen mukaisesti Tampereen kaupunki ei peri uusista 

paikoista vuokramaksua. Kosketusnäytölliset infolaitteet hankkii, investoi, asentaa, operoi 

ja huoltaa CC.   
 

 

Sopimuksen mukainen toiminta 
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CC vastaa kosketusnäytöllisten infolaitteiden hankinnasta sekä toimittamisesta 

osapuolten yhdessä sopimalle paikalla ja Tampereen kaupunki vuokraa infolaitteen 

tarvitseman maa-alueen ja huolehtii infolaitteen tarvitsemasta sähköstä.  

 

Kosketusnäytöllisten infolaitteiden tulee olla teknisiltä ominaisuuksiltaan soveltuvia 

asennuspaikkaansa ja käyttötarkoitukseensa. CC:lla on oikeus asentaa kustannuksellaan 

Tampereen kaupungin toimenpideluvan osoittamaan kohtaan kosketusnäytöllisiä 

infolaitteita. Kosketusnäytölliset infolaitteet voivat olla itsenäisiä laitteita tai jonkun toisen 

kadunkalusteen yhteyteen asennettavia laitteita, joissa on opastus- ja 

kaupunkiviestinnällisiä sisältöjä. Infonäyttökalusteisiin liitetään opastussisällön löytymistä 

informoiva tarra, kalusteen päälle i-opaste tai muu selkeä opastussisällöstä kertova 

merkintä. 

 

Kosketusnäytöllisillä infolaitteilla oleva opastussisältö aktivoituu kosketuksesta, muuna 

aikana niissä näkyy CC:n mainosmyyntitoiminnan kautta tuleva mainossisältö rinnan 

kaupunkiviestinnällisen sisällön kanssa siten että vähintään 50 % näyttöajasta on 

kaupunkiviestinnällistä sisältöä.  
 

Tampereen kaupungin ja Visit Tampereen edun mukaisesti toteutettavalla 

kaupunkiviestinnällä tarkoitetaan Tampereen kaupungin tai Visit Tampereen itse 

toteuttamaa tai tukemaa ei-kaupallisen, yleishyödyllisen tiedon jakamista. Tällä 

tarkoitetaan mm. tapahtumatarjonnasta ilmoittamista, palveluviestintää, tietoiskuja, 

opastamista, liikenne-, turvallisuus- ja häiriötilanneviestintää ja kaupunkimarkkinointia.  

Tampereen kaupunki ja Visit Tampere toimittavat aineiston erikseen sovitun aikataulun 

mukaisesti mainoslaitteille soveltuvassa formaatissa.  

 
 

Luvat  
 

CC vastaa tarvittavien toimenpide- ja muiden viranomaislupien hakemisesta Tampereen 

kaupungilta. Tampereen kaupungin kaupunkimarkkinointi avustaa parhaan kykynsä 

mukaan CC:tä lupien hakemisessa Tampereen kaupungilta. 
 

 

Mainonnan sisältö  
 

Mainonnassa noudatetaan kansainvälisiä mainonnan pelisääntöjä 

 
 

Vastuut 
 

CC vastaa digitaalisten infolaitteiden toiminnassa mahdollisesti ilmenevien häiriöiden ja 

katkosten, mukaan lukien näissä laitteissa käytettävien ohjelmistojen toiminnasta. 

Tampereen kaupunki vastaa kuitenkin infolaitteiden siirrettävän sähkövirran 

mahdollisista käyttökatkoksista ja muista sähkönjakeluhäiriöistä.  
 

CC vastaa laitteiden tietoliikenneyhteydestä ja selainohjelmistosta. CC on vastuussa, että 

mainokset ovat kulloinkin voimassa olevien lakien ja asetusten mukaisia. 

Infonäyttökalusteeseen tulevasta tarrasta ja i-opasteesta vastaa CC. 

 

Tampereen kaupunki ja Visit Tampere vastaavat opastussisällöistä ja karttaohjelmiston 

sisällöstä sekä opastussisällön ohjelmistosivustosta. Tampereen kaupunki vastaa 



 

 

kaupunkiviestinnällisestä sisällöstä, ja että se on kulloinkin voimassa olevien lakien ja 

asetusten mukaista. 
 

 

Sopimuksen siirto 

 

Sopimus voidaan siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen osapuolen hyväksyntää. 

Sopimuksen siirrosta on ilmoitettava viipymättä toiselle osapuolelle.  
 

 

Erimielisyyksien ratkaiseminen 

 

Osapuolten väliset erimielisyydet ratkaistaan ensi sijassa neuvottelemalla. Jos molempia 

osapuolia tyydyttävään sovintoon ei ole päästy 60 päivässä neuvottelujen todisteellisesta 

alkamisesta, kummallakin osapuolella on itsenäinen oikeus saattaa asia Tampereen 

käräjäoikeuden ratkaistavaksi.  
 

 

Sopimuksen voimassaolo 
 

Tämä sopimus on voimassa allekirjoituspäivästä lähtien 31.12.2025 asti. 
 

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.  
 

 

Optio 
 

Osapuolet pyrkivät laajentamaan yhteistyötä ja neuvottelemaan aktiivisesti erilaisista 

yhteistyömahdollisuuksista.  
 

 

Liitteet 

Liite 1. Downtown Digital –paneelien sijainnit 

 
 

 

 
 

Tampereella huhtikuussa 2021 

 

 

Tampereen kaupunki  Clear Channel Suomi Oy 
 

 

 

 

 

Reija Linnamaa   Timo Tammi 

Strategiajohtaja   Toimitusjohtaja  


